
  

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Суриндинская основная школа» 

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Красноярского края 

                                                                 ПРИКАЗ 

 п.Суринда  

 
(место издания)  

«31» августа 2023                                                                                                      № 23 

Об утверждении плана ВШК на 2023/24 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о внутришкольном контроле МКОУ «СОШ» 

ЭМР, в целях контроля деятельности школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутришкольного контроля на 2023/24 учебный год . 

2. Ответственным за выполнение Плана внутришкольного контроля обеспечить его 

реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор: Чежинова Т.Н.   

 
(Ф. И. О.)  

(подпись) 

С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  Корикова Е.А.  Корикова  31.08.2023 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

           

Корикова Е.А., заместитель директора по УВР, 

8 9131721718 korikova_1970@mail.ru 



 

 


		2023-09-03T15:25:48+0700
	Чежинова Т.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




